lNyceB bopuc BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/2025

02/2025

2498-01/12

2498-02/12

2498-03/12

2498-04/12

2498-05/12

2498-06/12

2498-07/12

2498-08/12

2498-09/12

2498-10/12

2493/12

029/02

085/01

03/2025

04/2025

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

00O "KapacTtp lNMoBonxba"

000 "KapacTp MNosonxbs"

00O "blopo no oueHKe nmyuectea”

00O "btopo no oueHkKe nmyuiectea"

00O "blopo Mo oueHKe nmyuiectea”

00O "Bbtopo no oueHke nmyuiectea"

00O "blopo Mo oueHKe nmyuectea"

00O "blopo no oueHkKe nmyuectea"

00O "btopo no oueHkKe nmyuectea"

00O "Btopo no oueHke nmyuectea"

00O "Bbtopo no oueHkKe nmyLectea"

00O "btopo No oueHkKe nmyulecTtea”

00O "biopo no oueHkKe nmyuectea"

000 "OKA-3kcnepT"

00O "btopo No oueHKe nmyulecTsa"

000 "KapacTp MNosonxbs"

000 "KapacTtp lNMoBonmxba"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2025

14.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

31.01.2025

20.02.2025

05.03.2025

07.03.2025

13.03.2025

CBepeHun

I'yces bopuc Bnagummposuy

002410

28.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ObbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVXXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

ObbekT
HEeABVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

06BbekT
HeABUXMUMOCTMN

O6bekT
HeaBMXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

MpaBa
TpeboBaHns

MakeT akuun

MpaBa
TpeboBaHus

0O6BbeKkT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVXUMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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