

Гусев Борис Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гусев Борис Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		002410			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/2025	ООО "Кадастр Поволжья"	09.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02/2025	ООО "Кадастр Поволжья"	14.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-01/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-02/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-03/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-04/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-05/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-06/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-07/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-08/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-09/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2498-10/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2493/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	31.01.2025	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
029/02	ООО "ОКА-Эксперт"	20.02.2025	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
085/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.03.2025	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
03/2025	ООО "Кадастр Поволжья"	07.03.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04/2025	ООО "Кадастр Поволжья"	13.03.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости